
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

労働者派遣契約による業務補助
者の確保（総務部総務課他3名）

独立行政法人環境再生保全機構
理事長　　福井　光彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年7月1日
株式会社ネオキャリア
代表取締役　西澤　亮一
東京都新宿区西新宿1-22-2

一般競争入札
（税込

48,947,760）
45,322,000

　単価契約　1,269円
　1,728円
　1,301円
1,301円

（予定調達総額：
31,724,265）

64.81% 複数年度契約（3年）

平成27年度ぜん息児水泳記録会
（関西大会・関東大会）の実施
に係る設営、運営等業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年7月8日
株式会社ネクストアイ
代表取締役　瀬山　美緒子
東京都港区東新橋2-10-10

一般競争入札
（税込

10,874,520）
10,069,000

7,999,560 73.56%

医師、医療機関向け石綿健康被
害救済制度に関する広報事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年7月17日
インプレッション株式会社
代表取締役　粟野　義徳
東京都中央区銀座2-16-7

一般競争入札
（税込

9,823,680）
9,096,000

7,286,976 74.18%

シンクライアント、セキュリ
ティ対策システム及びファイル
サーバ更新並びに運用保守業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年7月31日

株式会社日立システムズ
公共営業統括本部　第一営業本部
本部長　斉藤　太
東京都品川区大崎一丁目2番1号

一般競争入札
（税込

150,923,520）
139,744,000

95,499,648 63.28% 複数年度契約（4年）

平成27年度「環境NGO・NPO活動
状況調査・情報提供業務」

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年7月31日

東京海上日動リスクコンサルテｨング株式
会社
代表取締役社長　安田　成喜
東京都千代田区丸の内1-2-1

一般競争入札
（総合評価）

（税込
9,913,320）
9,179,000

8,532,000 86.07%

「地球環境基金便り第39号」の
印刷製本・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年7月31日
株式会社キタジマ
代表取締役社長　北島　豊
東京都墨田区立川2-11-7

一般競争入札
（税込

3,132,000）
2,900,000

2,322,000 74.14%

「地球環境基金平成26年度活動
報告集」の作成・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年7月31日
株式会社太平印刷社
代表取締役社長　沖田　啓了
東京都品川区東品川1-6-16

一般競争入札
（税込

2,160,000）
2,000,000

1,243,906 57.58%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成27年7月分）


